
МБОУ КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ ООШ
Весёловского района Ростовской области

ПРИКАЗ
06.03.2023г.                                                                                                                       № 68

Об участии в мониторинге оценки качества 
дошкольного образования  и утверждении 
результатов мониторинга качества дошкольного
образования в 2023 году

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Весёловского района от 
02.03.2023 г. № 124 "Об участии в мониторинге качества дошкольного образования 
образовательных организаций Веселовского района, реализующих программы дошкольного 
образования в 2023 году» в целях осуществления качественного сбора и анализа 
информации, характеризующей состояние и динамику развития  системы дошкольного 
образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Лидяевой Т.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
1.1.Провести самообследование и анализ результатов внутренней системы оценки качества 
дошкольного образования  в соответствии с показателями и предлагаемыми методами сбора 
и обработки информации.
1.2.Обеспечить наполнение официального сайта образовательной организации достоверной и
актуальной информацией о деятельности и результатах качества дошкольного образования.
1.3. Провести  самообследование в срок до 20.03.2023г.
2. Утвердить результаты мониторинга качества дошкольного образования в срок до 
20.03.2023 г.
3. Лидяевой Т.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, предоставить в 
Отдел образования муниципальному координатору Дмитриевой О.В. отчет о результатах 
МКДО в соответствии с приложением № 1 и приложением № 2, в срок не позднее 22 марта 
2023 года по прилагаемой форме, заполнив таблицы по ссылке.
4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                                       Л.В.Бодряга 

С приказом ознакомлена:
Лидяева Т.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
 

   Сертификат: 40E2A403E735B0FCE40E318756A42F168E45E543
   Владелец: Бодряга Людмила Владимировна
   Действителен: с 22.12.2021 по 22.03.2023


